

Yö ja aurinko konsertiksi

LK 30.5.2008

Jousikvartettikilpailu: Siirtynyt kilpailu ensi vuonna samaan aikaan Rovaniemellä

ESA I. JÄRVINEN

Rovaniemi

Ensimmäinen kansainvälinen Yö ja aurinko -jousikvartettikilpailu, joka oli tarkoitus pitää Rovaniemellä 6.-8. kesäkuuta, on siirretty vuodelle eli kesäkuuhun 2009.

Kilpailun peruuntumisen syytä oli se, että yksi kilpailuun valitusta neljästä nuorten muusikoiden kvartetista oli estynyt. Kilpailua, jossa oli määrä jakaa kolme rahapalkintoa, ei voitu enää järjestää kolmen jäljellä jääneen kvartetin kesken.

Siirtyneen kilpailun sijasta ja ensi vuoden tapahtuman läheläukauksena kuullaan 8. kesäkuuta tasokas Yö ja aurinko -konsertti, jonka järjestävät Kaukorjosen säätiö ja Rovaniemen kaupunki.

Konsertissa esiintyvät Sibelius-Akatemian oppilaista koostuva UNIS-jousikvartetti sekä tšekkiläiset viulistit **Gabriela Kubátová** ja **Jiri Tomásek**.

UNIS-jousikvartetti oli yksi peruuntuneen kilpailun osanottajista, ja professori Jiri Tomásek oli lupautunut sen arvos-



Gabriela Kubátová

teluraatiin. Rovaniemen ohella Tomásek ja Kubátová konserttoivat tällä kertaa myös Pellossa ja Särestössä.

UNIS-kvartetin ohjelmassa ovat Bartokin Jousikvartetto 7 ja Beethovenin Jousikvartetto 8, joka oli myös yksi kilpailun finaalin pakollisista teoksista.

Halvat konserttiliput

Jousikvartettikilpailun siirtymisen oli harmillista, mutta sen yli päästään. On hienoa, että



Jiri Tomásek

voimme nyt tarjota ikään kuin kilpailun promootiona Yö ja aurinko -konsertin, Lapin musiikkiopiston rehtori **Helena Rantasuo** sanoo.

Konserttiviikonloppu sattuu hyvään aikaan. Ihmiset ovat vielä kaupungissa ja Sodankylän Filmifestivaalit ja Jutajaiset ovat vasta tulossa.

Rantasuo väläyttää, että konserttiin odotellaan vielä kaukaista yllätysvierasta.

Yö ja aurinko -konsertin jär-

jestää Lapin musiikkiopisto ja aivan kuten kilpailuakin, sitä tukevat Pohjolan Osuuspankki pääsponsorina sekä City Hotel, Lapin Kansa ja Kopijyvä. Lisäksi Lapin taidetoimikunta on myöntänyt tapahtumalle apurahan, koska konsertti edistää osaltaan kvartettikilpailun tunnetuksi tekemistä.

Rantasuon mukaan myös valtion säveltaidetoimikunta on ollut valmis tukemaan ensi vuoden kilpailua. Taloudellisen tuen ansiosta Yö ja aurinko -konsertin lippujen hinnat on voitu laskea varsin alhaisiksi, viiteen euroon. Musiikkiopiston oppilaat pääsevät sisään ilmaiseksi.

Aiemmin tietoa

Niin konsertissa kuin tulevassa kilpailussa tavoitellaan Helena Rantasuon mukaan intiimiä ja toverillista ilmapiiriä nuorten, jo kykynsä osoittaneiden nuorten muusikoiden ja toisaalta kansainväliseen uraan yltäneiden huippumuusikoiden kesken.

Monissa kansainvälisissä kilpailuissa osanottajia ja tuomariston jäseniä kielletään puhumasta keskenään. Meillä teh-

dään päinvastoin.

Ensimmäisellä kerralla kilpailu ei vielä herättänyt kovin suurta kiinnostusta kohderyhmässä eli eurooppalaisissa musiikkikorkeakouluissa, koska mukaan ilmoittautui vain seitsemän kvartetia.

Matkakustannuksetkin olivat joissakin tapauksissa osanoton esteenä. Sen sijaan kilpailuun luvatut palkinnot, 16 000, 12 000 ja 8 000 euroa olivat varsin anteliaita nuorten muusikoiden mielestä.

Ensi vuotta ajatellen markkinointia aiotaan tehostaa ja aikaistaa alkusyksyyn. Lisäksi on löydetty sopivia yhdyshenkilöitä.

Musiikkikoulutuksessa solistisuus on perinteisesti ollut etusijalla, mutta orkesteri- ja kamariryhteysoitto on noussut yhä tärkeämmäksi. Kilpailumme tarkoituksena onkin nostaa kamarimusiisointia enemmän esille, Helena Rantasuo sanoo.

→ Yö ja aurinko -konsertti sunnuntaina 8.6. kello 16 Lapin musiikkiopiston salissa.

Fakta

Yö ja aurinko -konsertti

UNIS-jousikvartetti

Perustettu 2007 ja opiskelee Sibelius-Akatemiassa Teemu Kupiaisen johdolla.

Kvartetissa soittavat Dora Asterstad, viulu; Antti Koskela, viulu; Olga Reskalenko, alttoviulu ja Larimatti Punelpuuro, sello.

Jiri Tomásek

Prahan musiikkiakatemian AMU:n viulunsoiton professori.

Esiintyy jatkuvasti omin soolokonsertein ja orkestereiden solistina.

Gabriela Kubátová

Musiikin tohtori ja esiintyvä viulutaiteilija.

Soittaa kamarimusiikkia Jiri Tomásekin kanssa.